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E-Mail-Adresse Salutation Title Vorname Nachname permission Custom 1 Custom 2

adam.bielan@sejm.pl Adam Bielan doi

akazda@yahoo.com Antonin K. Kazda doi

amelie.pommier@gmail.com Amelie Pommier doi

anajanine@mail.telepac.pt Ana Filipa Janine doi

anca.plesa@yahoo.com Anca Mihaela Plesa doi

anders.hall@ownit.nu Anders Hall doi

andis.kudors@one.lv Andis Kudors doi

andre0ula2004@hotmail.com Andrea Solomonidou doi

andrea.solomonides@gmail.com Andrea Solomonides doi

andreas.h.perotti@gmail.com Andreas Perotti doi

andrey.novakov@europarl.europa.eu Andrey Novakov doi

angrisano@edsnet.eu Carlo Angrisano doi

anita@leirvik.net Anita Leirvik doi

anja@academic-union.si Anja Marija Ciraj doi

anna.tamasi@gmail.com Anna Tamasi doi

anna.tamasi@ifat.hu Anna Tamasi doi

annamasna15@gmail.com Anna Masna doi

annsofie.pauwelyn@gmail.com Ann-Sofie Pauwelyn doi

at.politis@gmail.com Alexandros Politis doi

awillersrud@gmail.com Andreas Engen Willersrud doi

b.goseva@edsweb.org Bojana Goseva doi

b.piotrusiewicz@gmail.com Bartek Piotrusiewicz doi

bernada.cunj@gmail.com Bernada Cunj doi

bernhard.krall@gmail.com Bernhard Krall doi

bettina@machaczek.com Bettina Machaczek-Stuth doi

blaumoser@yahoo.de Norbert Blaumoser doi

bo@boe.net Bo Ericsson doi

bondin@maltanet.net Ray Bondin doi

brecht@tessier.net Brecht Tessier doi

brian.monteith.msp@scottish.parliament.uk Brian Monteith doi

c_van_impe@hotmail.com Christophe Impe doi

carinaateds@gmail.com Carina Munck Olsen doi

carl@bildt.net Carl Bildt doi

cathrin.graeber@web.de Cathrin Gr?ber doi

cecilia.brinck@moderat.se Cecilia Brinck doi

cecilia.stego-chib@springtime.nu Cecilia Steg? doi

chairman@fiss-bg.org Todor Gunchev doi

chatzigeorgiou@edsnet.eu Georg Chatzigeorgiou doi

chrisdj@logos.cy.net Chris Djiongouros doi

colsman@hotmail.com Johann Friedrich Colsman doi

constance.legrip@europarl.europa.eu Constance le Grip doi

cristian.popescu@newsoutdoor.ro Cristian Popescu doi

d.bischof@banquehavilland.li Daniel Bischof doi

david.bozic@gmail.com David Bozic doi

david.hoey@sandelford.com David Hoey doi

dgbuchholz@bluewin.ch Dieter Buchholz doi

director@palexco.com Enrique Pena Gonzales doi

dr.vogt@labor-vogt.de Hans-J?rgen Vogt doi
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e.s.torkildsen@student.jus.uio.no Elisabeth Torkildsen doi

edina.toth@europarl.europa.eu Edina Toth doi

else.marie.brodshaug@delta.no Else Marie Brodshaug doi

erwan.le.dore@gmail.com Erwan Le Dor doi

eva.gustavsson@moderat.se Eva Gustavsson doi

eva.majewski@gmx.de Eva Majewski doi

f.pflueger@pflueger-international.com Friedbert Pfl?ger doi

falco@edsnet.eu Virgilio Falco doi

falkowska.sandra@gmail.com Sandra Falkowsak doi

florian.weinberger@aon.at Florian Weinberger doi

frank.lavin@edelmann.com Frank Lavin doi

fredrik.johansson@chamber.se Fredrik Johansson doi

fredrik.sawestahl@moderat.se Fredrik Sawestahl doi

g.dimitriadis@edsweb.org Grigoris Dimitriadis doi

g.tsielepos@hotmail.co.uk Georgios Tsielepos doi

g@fehlinger.org Gunther Fehlinger doi

gdguerorguiev@gmail.com Georg Danielov doi

ginarkeviciute@gmail.com Gintare Nareviciut? doi

gkatzaras@yahoo.gr Vasilis Gkatzaras doi

gnorquist@atr.org Grover Norquist doi

guitsa@patagonmail.com Ricardo Guisado doi

h.adam@menge-noack.de Harm Adam doi

h.herman@edsweb.org Davorka Herman doi

heinz.neubauer@gmx.net Heinz Dr.Neubauer doi

holger.thuss@tvrgroup.de Holger Thu? doi

igereci@yahoo.com Ivan Gereci doi

ildze_k@hotmail.com Ildze Kanepaja doi

info@schervier-schwarz.de Joachim Schervier doi

ingrid.hopp@gmail.com Ingrid Hopp doi

integration@cytanet.com.cy Michalis Michael doi

italz.issaev@gmail.com Artur Issaev doi

ivan.burazin@gmail.com Ivan Burazin doi

j.lelievre80@hotmail.com Jean-Hubert Lelievre doi

jacek.bendykowski@mmpkrp.eu Jacek Bendykowski doi

jacob@dexe.nu Jacob Dexe doi

janjanbarthet@gmail.com Janet Barthet doi

jensahl@gmail.com Jens Ahl doi

jo.baratlopes@hotmail.com Joana Lopes doi

jonas.nilsson@kreab.com Jonas Nilsson doi

jonatibor@gmail.com Jona Tibor doi

jori.arvonen@kokoomus.f Jori Arvonen doi

jurajantal@yahoo.com Juraj Antal doi

justinpowelltuck@me.com Justin Powell-Tuck doi

jyrki.myllyvirta@lahti.f Jyrki Myllyvirta doi

kalin.f.zahariev@gmail.com Kalin Zahariev doi

kastelic.andraz@gmail.com Andraz Kastelic doi

knut.nesse@gmail.com Knut O. Nesse doi

knutalbert@gmail.com Knut Albert Solem doi

konstantinos_doganis@yahoo.gr Kostas Doganis doi

kpastuszak@e.pl Karolina Pastuszak doi
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krumbeck@alphabit.no Helga Krumbeck doi

larseske@gmail.com Lars Eskeland doi

lqueiro@netcabo.pt Luis Queiro doi

m@wrang.org Mikkel Wrang doi

magnusn@bahnhof.se Magnus Nilsson doi

malisoko@gmail.com Ivan Delibasic doi

maria.elgstrand@moderat.se Maria Elgstrand doi

maria.keris@gmail.com Maria Keris doi

mark.leverton@hotmail.co.uk Mark Leverton doi+

martinhalada.cz@gmail.com Martin Halada doi

martinphillipsmith@hotmail.com Martin Smith doi

matija.magerl@gmail.com Matija Magerl doi

mattias@bengtsson.nu Mattias Bengtsson doi

mazurkiewicz.maja@gmail.com Maja Mazurkiewicz doi

miroslav.lopata@premier-consulting.sk Miroslav Lopata doi

mlebech@frederiksberg.dk Mads Lebech doi

mmblum@blum-scientific.de Marc-Michael Blum doi

mpeglis@gmail.com Michael Peglis doi

nashford@gmu.edu Nigel Ashford doi

nenad.vajzovic@gmail.com Nenad Vajzovic doi

pa@ate.at Peter Adler doi

pawel.poncyljusz@sejm.pl Pawel Poncyljusz doi

pdrosos@abcfactors.gr Panagiotis Drossos doi

peglis@2020.gr Michael Peglis doi

per.ledin@kreab.com Per Ledin doi

per@heister.se Per Heister doi

peter@hbinternet.co.uk Peter Wren-Hilton doi

petr.sokol@email.cz Petr Sokol doi

pfvh@vikenfiber.no Pia Farstad von Hall doi

pierremoinet@casapalaciobailen.com Pierre Moinet doi

pmourino@atlantic-forum.org Pedro Mourino doi

pt@stanbrook.com Philip Torboel doi

r.thoburn@thoburns.com Richard Thoburn doi

razvan.cotovelea@mfinante.ro Razvan Cotovelea doi

roberta.metsola@ep.europa.eu Roberta Metsola doi

ross.curds@barra.com Ross Curds doi

rt@ifld.de Rasmus Tenbergen doi

rudolf.henke@t-online.de Rudolf Henke doi

runceva@yahoo.com Hristina Runceva doi

s.vlam@wxs.nl Steven Vlam doi

samuli.kauranne@gmail.com Samuli Kauranne doi

sasmorrison@mac.com Stephen Morrison doi

satuarsal@yahoo.com Satu Arsalo-Heinonen doi

secgen@edsweb.org Anna Anttinen doi

simmarano@edsnet.eu Romain Simmarano doi

sinka77@hotmail.com Alexandros Sinka doi

skladas@gklegal.gr Spyros Kladas doi

steliogeorgiou@hotmail.co.uk Stelios Georgiou doi

stephan.eisel@gmx.net Sehr geehrter HerrDpl Anton Herzog doi+ Sonate  PlatzhalterWidmung Platzhalter

tatkasun@yahoo.com Tatiana Gostieva doi
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taylori@parliament.uk Ian Taylor doi

teele.holmberg@gmail.com Tele Homberg doi

tehvandi@hotmail.com Relika Alliksaar doi

thuhtanen@thinkingeurope.eu Tomi Huhtanen doi

tim.arnolddealmeida@oliverwyman.com Tim Arnold doi

trasti@jet.es Laura de Esteban doi

tzieschang@gmx.net Tamara Zieschang doi

ulf@adelsohn.se Ulf Adelsohn doi

vagnone@gmail.com G. Vagnone di Trofarello e di Celledoi

vas.sakellaris@gmail.com Vasileos Sakellaris doi

virgiliofalco@yahoo.it Virgilio Falco doi

vonrabenau@luukku.com Mikael Rabenau doi

ymkebootsma@hetnet.nl Ymke Bootsma doi
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